
 

 

DETERMINA 45 DEL 27/02/2025 DI RETTIFICA PER ERRATA INDICAZIONE CUP 

NELL’OGGETTO DELLA DETERMINAZIONE 35 del 31/10/2024 

 

Il RUP 

PREMESSO CHE:  

• Con determina n 35 del 31/10/2024 veniva affidato alla ditta Dinamica Media srl il servizio 

di servizio di comunicazione e promozione a supporto dell’offerta formativa generale della 

fondazione istituto superiore nuove tecnologie della vita academy. 

DATO ATTO che il CUP – Codice Unico di Progetto - è stato indicato in modo errato nella determina 

di cui sopra per mero errore materiale 

Ravvisata pertanto la necessità di rettificare il CUP citato nella determina n 35 del 31/10/2024 

DETERMINA 

- Di dare atto che nella determina n. 35 del 31/10/2024 con la quale venivano affidati alla ditta 

Dinamica Media srl con sede in Via Bologna 549 – 44124 Ferrara p. IVA 01452040387 il 

servizio di “Comunicazione” è stato indicato un CUP errato;  

- Di disporre che il CUP corretto è il seguente: F81I24000800002; 

- Di comunicare alla ditta appaltatrice, contestualmente alla stipula contrattuale, l’intervenuta 

correzione del CUP nella determina n 35 del 31/10/2024. 

- Di precisare che:  

a)  ai fini degli art. 4 e seguenti della legge 241/90 e dell’art. 15, co. 1, del D.lgs. 36/2023 il 

Responsabile unico del Progetto (RUP) è la Dott.ssa Giuliana Gavioli 

b) per il procedimento in corso non sussistono in capo al sottoscritto in qualità di soggetto 

competente ad adottare il presente Provvedimento, e al personale intervenuto nello 

svolgimento della procedura di affidamento, elementi riconducibili alla fattispecie del 

conflitto di interessi, neppure potenziale, come contemplato dal DPR n. 62/2013 

aggiornato al DPR 81/2023  



 

c) di provvedere, in ordine agli adempimenti in materia di pubblicità e trasparenza, alla 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente nell’apposita sezione di amministrazione 

trasparente di cui al D.lgs. 33/2013;  

- Di disporre che la presente sia pubblicata sul sito istituzionale  

 

 

Mirandola, 06/03/2025 

Il RUP  

Giuliana Gavioli  

 

 


